债券代码：175183.SH                债券简称：20 三局 Y1

债券代码：138685.SH                债券简称：22 三局 Y2

债券代码：115704.SH                债券简称：23 三局 Y1

中交第三公路工程局有限公司关于

当年累计新增借款超过上年末净资产百分之五十的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担相应的法律责任。

一、主要财务数据概况

单位：万元    币种：人民币

上年末净资产 568,123.89

上年末借款余额 849,569.89

计量月月末 2023 年 6 月末

计量月月末的借款余额 1,141,631.15

累计新增借款余额 292,061.26

累计新增借款占上年末净资产的具体比例 51.41%

达到信息披露义务的比例 50.00%

注：公司 2023 年 6 月末借款余额数据未经审计，敬请投资者注意。

二、新增借款的分类披露

单位：万元    币种：人民币

新增借款类型 新增借款金额 占上年末净资产的比例

短期借款 230,669.37 40.60%

一年内到期的长期借款 -5,577.61 -0.98%

一年内到期的租赁负债 855.59 0.15%

长期借款 64,173.43 11.30%

租赁负债 1,940.48 0.34%

合计 292,061.26 51.41%

注：公司 2023 年 6 月末借款余额数据未经审计，敬请投资者注意。

三、新增借款对偿债能力的影响分析

上述新增借款符合相关法律法规的规定，属于公司正常经营

活动的范围，公司目前经营状况良好，上述新增借款不会对公司

的生产经营、财务状况和偿债能力产生重大不利影响。

特此公告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《中交第三公路工程局有限公司关于当年累计

新增借款超过上年末净资产百分之五十的公告》之盖章页）

中交第三公路工程局有限公司

年  月  日

李昕
Typewritten Text
2023

李昕
Typewritten Text

李昕
Typewritten Text

李昕
Typewritten Text

李昕
Typewritten Text

李昕
Typewritten Text
   8

李昕
Typewritten Text

李昕
Typewritten Text
 31

李昕
Typewritten Text